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peegeldunud pilkudes, millega teie 
(...) olete lummatult ja täis vaimus-
tust seisnud helide ja sõnade, vär-
vide ja vormide müstilise väe ees 
silmitsedes oma inspiratsiooni vilja, 
mille kaudu tungis teieni loomise 
saladuse kaja, milles Jumal, kõikide 
asjade Looja, tahtis teatavas mõttes 
teiega ühendusse astuda…/.
/…Seega kutsus Jumal inimese 
ellu, andes talle ülesande olla 
kaastööline. Oma ”kunstiloomingu” 
kaudu näitab inimene ennast enam 
kui kusagil mujal olevat loodud ”Ju-
mala näo järgi” ja ta teostab seda        
ülesannet, modelleerides eelkõige 
oma inimlikkuse imelist ”materjali” 
ja valitsedes loovalt universumi üle, 
mis teda ümbritseb. Jumalik Kunst-
nik annab hoolitseva vastutule-
likkusega ühe sädeme oma üle-
loomulikust tarkusest üle inimlikule 
kunstnikule, kutsudes teda jagama 
oma loovat väge.  (...) Just seepärast, 
mida enam kunstnik on teadlik oma 
”andest”, seda enam vaatab ta nii 
iseennast kui ka kõike seda, mida ta 
loob, imetlust ja tänutunnet täis sil-
madega, pöördudes ülistuslauluga 
Jumala poole. Üksnes nii suudab ta en-
nast ise sügavuti mõista ja aru saada 
oma kutsumusest ja missioonist…”

Möödunud esmaspäeval tähista-
sime emadepäeva imestust äratava 
kontserdiga, millest on kujune-
nud üks meie kooli traditsiooni-
listest aasta sündmustest. Laulud, 
muusikapalad, tantsud, tekstid, 
pildid… pakkusid meile võimaluse 
osa saada erilisest ilu kogemusest. 
Päev hiljem, teisipäeval, pakkusid 
meie teatrikooli abituriendid ja 
nende juhendajad teise erakordse 
kogemuse: esietendus diplomitöö 
“Kvaliteetinimene”, mida sai jälle 
nautida kolmapäeval ja mida män-
gitakse veel 12 korda välja kuulu-
tatud kava järgi.
Emadepäeva kontsert ja teatri-
kooli lõputöö kutsuvad ehk meid 
mõtisklema ilu üle. Ilu, mida kõik 
igatseme, mis teeb meid inimli-
kumaks ning samas viib meid üle-
loomulikuni. Ilu, mis on “üleskutse 
nautida elu ja unistada tulevikust”. 
Meie mõtisklusele pakuvad ainet 
Johannes Paulus II sõnad tema kir-
jas kunstnikele:
“Mitte keegi ei taju paremini kui 
teie, ilu geniaalsed konstruktorid, 
seda pathost (kreeka.k ‘kirg’), mil-
lega Jumal maailma loomise koidi-
kul vaatas oma kätetööd. Lugematu 
arv kordi on samalaadne tundevärin 
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12.H       Johannes Valdma            19.05.93
12.H       Aksel Haagensen             21.05.93
12.R   Hans Johannes Preegel 

21.05.93
10.H     Mariann Drell                       22.05.95
11.H        Sander Roosimägi            22.05.94
11.K      Jüri Vaitmaa                           22.05.93
10.K      Gerli Võting                             23.05.95
KORRAPIDAMINE 
21.–25. maini on korrapidajaks 
XI H klass. 28. mai – 1. juuni on 
korrapidajaks XI R klass. 
ARVESTUSTE NÄDALA PLAA-
NID
Palun õpetajatel kiiresti teada 
anda arvestuste nädala plaani-
dest Anule või Mairile suuliselt 
või meili teel hiljemalt es-
maspäevaks!
B-KEELE ÕPE XII KLASSIS
Õpilased, kes soovivad jätkata B-
keele õpet XII klassis, peavad 
täitma     sellekohase avalduse 
hiljemalt mais. Neil, kes avaldust 

GÜMNAASIUM  V perioodi 6. nädal ja õppeaasta lõpetamine

      16. 5. 12

ei täida, B-keele õpe XII  klassis ei 
jätku.
Avalduse leiad VHK kodulehelt.
SEMINAR: KATARIINA KLOOST-
RI MINEVIK, OLEVIK JA TULE-
VIK NELJAPÄEVAL, 24. MAIL 
KELL 12.00 
SA Meie Pärand kutsub osalema 
seminarisarja avaseminaril, mis 
on pühendatud Püha Katariina 
kloostrile.
Kõik huvilised on oodatud osa-
lema. Ka gümnasistid on ooda-
tud, kuid osalemise soovist tuleb 
eelnevalt klassijuhatajale teada 
anda. 
Vaata lk 3.
XI KLASSIDELE SISSEJUHA-
TUS KURSUSESSE “SOTSIAALSE 
UURIMUSE ALUSED” 
Sissejuhatus kursusesse “Sotsiaalse 
uurimuse alused” toimub XI R klas-
sile (lisaks need õpilased K ja H 
klassist, kes sooritavad keemia rii-
gieksami) esmaspäeval, 4. juunil, 
XI K klassile teisipäeval, 5. juunil 
ja XI H klassile kolmapäeval, 6. juu-

nil  kell 9.00–16.00. Osalemine  
on kohustuslik.
2012/2012 ÕA MÄRKMIKUD
Kes soovib järgmiseks õppeaastaks 
head väikest koolimärkmikku (10x15 
cm), kaanel kooli nimi ja vapp (si-
saldab gümnaasiumi aastakalendrit ja 
muud vajalikku kooliga seonduvat infot 
(+Mendelejevi tabel!)), esitage tellimus 
Mairile. Maksumus 6.50€ (sularahas). 
Tellimus läheb arvesse raha maksmisel 
ja raha kogume juuni alguseni.
TOITLUSTAMINE JUUNIS
Juunis toimub toitlustamine sularaha 
eest etteregistreerimisel sööklas (ise 
tuleb nimi kirja panna). Toiduraha ei 
ole vaja toitlustaja arvele maksta.
ÕPPENÕUKOGU 
Gümnaasiumi õppenõukogu toi-
mub 7. juunil kell 9.00.  
VABALAVA 
Traditsiooniline vabalava toimub 
laupäeval, 9. juunil kell 18.00 
Katariina kirikus. 
X-XI KLASSI AKTUS
Aktus toimub 11. juunil kell 
12.00 Katariina kirikus. 

lVanematekogu tööplaan. 30. mail arutatakse järgmise aasta   
kalendrit, selleks ajaks peaks olema teada vanemate küsitluse tu-
lemused.
lRuumide olukord. Siiani ei ole Haridusametist vastust järgmise 
aasta ruumide kohta. Muusikakoolist ja Okasroosikesest tuleb väl-
ja kolida, kuid linn ei ole teinud ühtegi otsust, kuhu viia meie hu-
vikoolid. Kersti tegi arvutused meie ruumide koormatuse kohta, 
gümnaasiumi majas tuleb ühe ruumi kohta üheksa tundi päevas, 
põhikoolis seitse, muusikakoolis kuus. See näitab, et huvikoolide 
tunde ei ole võimalik teha pärast üldhariduskoolide tunde 

põhikooli ja gümnaasiumi majas, nagu linn on soovitanud.
lMailaat. Kaht suurt laata aastas on raske teha, ettepanek: 
edaspidi võiks jääda jõululaat suuremaks, mailaata teha väik-
semas mahus.
lÜlerahvastatus. Põhikooli klassid on liiga suured. Ettepanek 
minna järgmise aasta vastuvõtuga üle süsteemile, kus esi-
messe poiste klassi ei võeta üle 26, tüdrukute klassi üle 28 
õpilase. Kui klassi ollakse mingil põhjusel sunnitud võtma üle 
30 õpilase, tuleks teha pooleks. Järgmises vanematekogus ot-
sustatakse.

Põhikool
Õpikute tagastamine
1.–5. klass tagastab õpikud õppeaine lõppedes õpetajate 
vahendusel.
6.–9. klassi õpilased tagastavad õpikud ise raamatukokku, 
tagastamise aja lepib klassijuhataja raamatukoguhoidjaga 
kokku. 
Ilukirjandus palun tagastada 25. maiks.
Eelteade
Põhikooli 6.–9. klassi õpilased laenutavad oma järgmise 

õppeaasta õpikud raamatukogust individuaalselt, täpsema 
info saab sügisel kooli kodulehelt.
1.–5. klassi õpilased saavad õpikud kooliaasta alguses õpeta-
jalt.
Püha Miikaeli kool
1.–6. klassi õpikud tagastatakse raamatukokku klassijuhataja 
vahendusel ja vastutusel.
7.–9. klassi õpilased tagastavad õpikud individuaalselt klassi-
juhataja poolt valitud ja raamatukoguga kooskõlastatud ajal. 
9. klassi  eksamiainete õpikud tuleb tagastada 13. juuniks. 

RAAMATUKOGU TEATED 
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PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL

TASEMETÖÖD JA EKSAMID KLASSITI
l3. klass
22. mail riiklik tasemetöö 
matemaatikas
l5. klass
25. mail kooli tasemetöö inglise keeles
l6. klass
23. mail riiklik tasemetöö inglise 
keeles
25. mail poiste kooli tasemetöö   
inglise keeles
30. mail tüdrukute kooli taseme-
töö inglise keeles
l7. klass
23. mail poiste kooli tasemetöö    

inglise keeles
25. mail tüdrukute kooli taseme-
töö inglise keeles
1. juunil kooli loovtöö ehk elamus-
päev „Rännak keskaega“
l8. klass
22. mail poiste kooli tasemetöö ing-
lise keeles
24. mail tüdrukute kooli tasemetöö 
inglise keeles
31. mail kooli üleminekueksam 
matemaatikas (kirjalik + suuline)
l9. klass
24. mail matemaatika proovieksam
4. juunil emakeele eksam

l21. mail kell 12:00 Pühavaimu 8 solfedžoeksam (Marilin            
Salström ja Elisabeth Egel)
l21. mail kell 19:00 Muusikamajas Linda Sussi (viiul) kontsert
l22. mail kell 17:00 Muusikamajas TASEMEEKSAM
l23. mail kell 17:30 Muusikamajas TASEMEEKSAM
l23. mail kell 20:00 Muusikamajas Fenno-Ugria hõimuõhtu
l24. mail kell 12:00 Katariina kirikus Püha Miikaeli Poistekoori 
esinemine seminari avamisel
l24. mail kell 16:30–17:00 Muusikamajas Keelpilliosakonna    
vaheastme aastakontsert 
l24. mail kell 17:00 Muusikamajas Muusikakooli kontsert
l25. mail kell 16:00 Ukraina kreeka-katoliku kirikus MK õpeta-
jate-lapsevanemate ansambli Gambare kontsert
l26. mai – 2. juuni Vanalinnapäevad
l26. mail kell 12:00 Muusikamajas õp. Anneli Tanksimäe klaveri-
õpilaste kontsert
l26. mail kell 15:00 Muusikamajas õp. Marius Järvi ja õp. Peeter 
Paemurru tšelloõpilaste kontsert
l27. mail kell 12:00 Muusikamajas õp. Katri Rebase klaveri-
õpilaste kontsert / vanalinnapäevad
l27. mail kell 15:00 Muusikamajas vokaalansambel Tritoonika 
ja Tabasalu MK vanamuusika ansambel / vanalinnapäevad
l27. mail kell 17:00 Muusikamajas Liina Lille klaveristuudio      
kevadkontsert / vanalinnapäevad
l27. mail kell 21:00 Muusikamajas videvikukontsert „Kõrval-
Heli“ Eleonara Tikas, Roomet Jakabi, Kalle Tikas, Hello Upan / 
vanalinnapäevad

8. juunil matemaatika eksam
13. juunil valikeksam
 *saksa keele tasemetööde eesmärk 
on määrata põhikooli lõpetajate 
keeletase.
VÄLJASÕIDUD JÄRGMISEL NÄDALAL:
l21. mai 8. P klass botaanikaaias 
(10.00–16.00)
lPoistekoor on 16.–21. mail kont-
sertreisil Belgias. 
ALGKOOL
l25. mail kell 16.30–18.30 1. P ja 
1. T klasside kevadpidu teatriklassis
l25. mail 1.–5. tund, kell 8.15–12.30 
3. T klassi õuesõppe tund RMK-s

11.–13. mail osales XI R klassi õpilane Leo Estonius 
Otepääl toimunud vabariiklikul geograafiaolümpiaadil 
ning saavutas seal auväärse 13. koha 34 Eesti parima güm-
nasistist geograafiatundja hulgas. Juhendas õp. Margit 
Tohver. Palju õnne!
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HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

LINNALAAGER TULEKUL

Veni creator spiritus

Sellel aastal toimub Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse linna-
laager 11.–19. juunil kell 9–17 (v.a laupäeval ja pühapäeval). Laagrisse ootame 
6–11 aastasi lapsi. Tegevus toimub rühmades, mida juhendavad  meie kooli 
algklasside õpetajad  koostöös inglise keele, kunsti-, käsitöö- ja kehalise kas-
vatuse õpetajatega.
Täpsem päevakava tehakse teatavaks juuni esimestel päevadel.
Laagri maksumus on 70 eurot, VHK lastele 50 eurot. Hinna sisse on arvestatud 
ka lõunasöök.
Oma osalemissoovist palume teatada hiljemalt 21. maiks registreerumislingi 
kaudu, mis on leitav VHK kodulehel.
28. mail saadetakse teile arve, mille alusel tuleb tasuda kogu summa arvel näi-
datud kuupäevaks.
Pärast arve tasumist lisatakse laps laagri nimekirja.
Küsimuste korral pöörduda tuuliko@vhk.ee

Püha Miikaeli Poistekoor (dirigent Kadri 
Hunt) on esimene Eesti amatöörkoor, 
kes Watou festivalile kutsutud. Sellel iga 
kolme aasta tagant toimuval festivalil on 
kohal tuntumad gregooriuse laulu uurijad 
ja õpetajad maailma eri paigust, esinevad 
nii professionaalsed, poolprofessionaal-
sed kui kõrgel tasemel amatöörkoorid. 
Nädala jooksul annab Miikaeli poistekoor 
festivalil viis erinevate kavadega kontserti 
ning osaleb kahel vespril ja pidulikul mis-
sal. Esitatakse nii gregoriaani muusikat kui 
ka Eesti rahvakoraale.

PÜHA MIIKAELI POISTEKOOR XI RAH-
VUSVAHELISEL GREGORIAANI LAULU 
FESTIVALIL BELGIAS,  WATOUS  

 Kokku osaleb selleaastasel Watou festivalil 
28 koori ja ansamblit 18 riigist. Eestist on 
Watousse kutsutud ka ansambel Vox Cla-
mantis (dirigent Jaan-Eik Tulve), kes on sel 
festivalil osalenud varemgi.
 Rahvusvaheline gregoriaani festival on Wa-
tous toimunud alates 1981. aastast ning see 
kuulub oma valdkonnas maailma tuntumate 
ja tunnustatumate festivalide hulka. Festi-
valile on omistatud Flandria Kultuurisaadiku 
tiitel (1997). Külastajate arv on aasta-aastalt 
kasvanud, ületades eelmisel aastal 10 000 
piiri.


